Santo André, 17 de setembro de 2021.

De: Gabinete Vereador Ricardo Alvarez - PSOL
Para: Diretoria Geral

Referencia:
Processo: nº 6302/2021
Proposição: Requerimento de CPI n° 2/2021

Autoria: Ver. Ricardo Alvarez

Ementa: REQUERIMENTO à Mesa visando instituir Comissão Parlamentar de Inquérito
para apurar possíveis irregularidades na execução dos serviços de fornecimento de água e
de coleta de esgoto no município de Santo André pela SABESP, em específico, na Vila de
Paranapiacaba. AUTOR: Vereador Ricardo Alvarez

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Ciência do Solicitante

Ação Realizada: Ciente

Descrição:
ÀDiretoria Geral,

Att.: Sr. Jair Barbosa

Sr. Diretor,

Requeremos a suspensão da tramitação desse processo, até que seja julgada o mérito do
Mandado de Segurança que está tramitando na 2ª Vara da Fazenda Pública do Fórum de
Santo André - Processo nº 1017826-77.2021.8.26.0554.

Atenciosamente

Ricardo Alvarez

Vereador

Próxima Fase: Ciência e Prosseguimento - DG

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100330034003100370034003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Nadia Silva Caldeira

Técnico Legislativo

Ver. Ricardo Alvarez

Vereador

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100330034003100370034003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-09-17T11:37:13-0300